

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

★ 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı Kutlanılmıyacak.

★ Yüksek Okul'un Açılması İçin Büyük Jest.

Belediye'nin Düzenlediği

Halk Günü Büyük İlgı Gördü

Belediye'nin hazırlamış olduğu «Halk Günü» yapıldı.

Pazar günü saat 14.00 de başlayan toplantıya belediye meclis üyeleri, belediye personeli, bazı siyasi partilerin temsilcileri, vatandaşlar ve basın mensupları katıldı.

Başkan Kılınçoğlu 4 aylık süre içerisinde yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Kılınçoğlu konuşmasında «Şehrin uzak mahallelerine kanalizasyon döşemeye başladıklarını, 1990 sonuna kadar Karakavakın altyapı sorunu kalmıyacağını, büyük çöp tanklarının kaldırılıp yerine küçük çöp bidonları konulacağını böylelikle bidonların bakım ve temizliğinin daha kolay yapılacağını belirten Kılınçoğlu sözlerine şöyle devam etti. Yeni Otopark'ı bu yıl mutlaka açacağız. 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramını bu

yük bir ihtimalle kutlayamayacağız. Buraya harcayacağımız parayla mahallelerimize hizmet vermeyi uygun gördüm. Toplantıda gençlerin azınlıkta olduğunada değinen Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu : «Gençlerin sorunlarına da gereken titizlikle eğilerek yardımcı olacaklarını» ifade etti.

Daha sonra vatandaşlar sorunlarını, ilçe için yapılabilecek çalışmaları dile getirdiler.

Toplantıda söz alan Şevket Sefa ilçeye Yüksek Okulun açılması için kendisine ait oteli mefruşatı ile birlikte üç yıllığına hiç ücret almadan verebileceğini söyledi.

Toplantıya katılanlara teşekkür eden Başkan Kılınçoğlu : Bu tür toplantıları her üç ayda bir gerçekleştireceklerini, bundan sonraki toplantılara gençlerin ve bayanların da katılmasını, böylelikle

daha değişik sorular ve sorunların ortaya çıkacağını belirtti.

Son olarak SHP il genel meclisi üyesi Ramazan

Soyluoğlu il genel meclisi tarafından yapılacak hizmetler hakkında bilgi verdi.

Emniyet Müdürü Ali Fırat : «Birbirimize Sahip Çıkmalıyız»

Bir süre önce, ilçemiz Emniyet Amirliğinin Emniyet Müdürlüğüne dönüştürülmesinden sonra ilçemize atanan ilk Emniyet Müdürümüz Ali Fırat geçtiğimiz Cuma günü saat 18.00'de Müftülük sitesi konferans salonunda bir «HUZUR» toplantısı düzenledi.

Huzur toplantısında halkın dert ve dileklerini de dinleyen Emniyet Müdürü Ali Fırat, toplantıyı düzenlememizin amacı Halk ile Polis arasındaki birlik ve beraberliği sağlamak, daha huzurlu ve güzel günlere ulaşmaktır. dedi

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçemize Yeni Otopark

İlçemiz Garaj civarı yeni hamam yanına Belediye tarafından 1200 m2 büyüklüğünde otopark yapılıyor.

Konu ile ilgili görüştüğümüz Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Belediye olarak vatandaşlarımızdan gelen istek üzerine garaj civarı, yeni hamam yanına bir otopark yapımına başladık. 1200 m2 büyüklüğünde bir arsayı otopark olarak ayırıp zeminine parke taşı ve bordür döşeme çalışmalarına başladık. Otopark tamamlandığı zaman vatandaşlarımızın araçlarını otoparka park etmelerini istiyoruz.» dedi

Öte yandan kendileri ile görüştüğümüz Garaj civarındaki vatandaşlar «Bu civarda otoparka büyük ihtiyaç vardı. Belediye bu

Devamı Sayfa 2'de

Ne Zorluklarla Açılan Bilgisayar Kursu Öksüz Bırakıldı

Halk Eğitim Merkezi Müdürü Muzaffer Tatanun büyük çalışmalarına bu duruma gelen Bilgisayar kursuyla ilgilenen yok.

İlçemiz için büyük bir nimet olan Bilgisayar kursuna ne yardım elini uzatan var, nede halini hatırlayan soran.

Şu anda 9 sınıfta 130 civarında kursiyer 3 öğretmen nezaretinde çalışmalarını sürdürürken, kursu aniden bırakan 10-15 kadar kursiyer yapılan anlaşmaya nazaran taksitlerini ödemekten kaçıyor.

Diğer taraftan çok cüzi bir rakamla çalışan kurs öğretmenlerinin durumu ise hiçte iç açıcı değil. Henüz kadroları bile gelmiş değil.

Sayın yetkililer ve saygıdeğer vatandaşlarımızın bu değerli kursumuza ve öğretmenlerine sahip çıkmalarını, yardım ellerini uzatmalarını bekliyoruz.

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil Cin İlçemizde İnceleme Yaptı Yüksek Okul Kesin Açılacak

Selçuk Üniversitesine bağlı Meslek Yüksek Okulu'nun bu yıl öğretime açılması kesinleşti. Bu sene tek bölümü açılacak olan Meslek Yüksek Okulu'na önkayıtla öğrenci alınacak.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamaya göre «Selçuk Üni-

versitesi Rektörü Prof. Halil Cin geçtiğimiz pazar günü ilçemize gelerek Yüksek Okul binası olarak kullanılması kararlaştırılan, eski Ticaret Lisesi Binasında inceleme yaptı. Binayı Yüksek Okul olarak kullanmaya elverişli gören Rektör Cin, bu yıl tek bölümün öğretime açılacağını bildirdi.

Kutsal Yolculuk Sona Erdi

Hacılarımızdan Kayıp Vermedik

23 Haziran Cuma günü uğurladığımız 190 Hacı adayımızı kayıp vermeden döndü.

Müftü Ahmet Ögüt'ten alınan bilgiye göre; Mukaddes topraklarda Hacı görevlerini ifa eden Hacılarımız arasında hastala-

nan veya ölen olmadığı öğrenildi.

Pazar gününden beri mukaddes topraklardan ilçemize gelen hacılarımız ya kınları tarafından karşılanarak konvoy halinde ilçemize geldiler.

■ Devamı Sayfa 3'te

YORUM

ALTIN KEMER

Karadeniz kıyısındaki İnebolu, Kastamonu üzerinden Ankara'ya, Ankara'dan da Konya'ya kadar Anadolu'yu dikine kesen bir yol var. Bunu Türkiye haritası üzerinde yapacağınız basit bir inceleme ile görebilirsiniz. Ancak Konya'ya gelince bu yol çatallaşiyor. Karaman-Mut üzerinden Mersin'e, Isparta üzerinden Antalya'ya ve ayrıca Beyşehir'den geçen bir yolla Manavgat'a giden birkaç tane yol var.

Karadeniz'den, Akdeniz'e dikey olarak inen yol Seydişehir'den geçen Antalya yolu ile tamamlanıyor. Bu yol bittiği zaman Türkiyemizin Kuzeyi ile Güneyini dikey olarak birleştiren en kısa güzergah ortaya çıkıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU